

98	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер по метрологии	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Инженер по метрологии 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Техник-метролог (техник по метрологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Техник-метролог (техник по метрологии)	2	-	2	-	2	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по метрологии

Прохоркин С.К.

(Ф.И.О.)

26.07.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ХО председатель профкома

Никоноров Ю.Л.

(подпись)

26.07.2016
(дата)

Специалист по охране труда I категории

Баблак А.Н.

(подпись)

26.07.2016
(дата)

Начальник ИТО

Фомин В.А.

(подпись)

26.07.2016
(дата)

Начальник ОК

Настепанина Е.Б.

(подпись)

26.07.2016
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

49

Недельская Т.А.

(№ в реестре экспертов)

22.07.2016
(дата)

3313

Иванова Л.И.

(№ в реестре экспертов)

22.07.2016
(дата)